

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/14/2018. Nazwa zadania: „**Postępowanie w ramach dotacji na zadanie:
Modernizacja traktu operacyjnego wraz z wyposażeniem w sprzęt i aparaturę medyczną .
Obecny etap dotyczy modernizacji układu zasilania**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

W SIWZ pkt. VII ppkt. 7.1 – jest mowa o dołączeniu do oferty materiałów (foldery, broszury, karty katalogowe) – czy należy je złożyć razem z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenia ww. dokumentów na wezwanie.

Pytanie nr 2

Czy razem z ofertą składamy harmonogram – stworzony samodzielnie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza złożenia ww. dokumentu na wezwanie.

Pytanie nr 3

Czy zamiast referencji wystarczy nasze oświadczenie o wykonaniu podobnych robót?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenia referencji na wezwanie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak